UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PTP Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Về việc tiếp tục đẩy mạnh sử

dụng dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ giải quyết

TTHC thuộc ngành Tư pháp.

Thực hiện Văn bản số 2478/STP-VP ngày 21/11/2024 của Sở Tư pháp về

việc tiếp tục đẩy mạnh sử dụng dịch vụ công trực tuyến và Văn bản số

2277/UBND-VX ngày 15/11/2024 của UBND huyện về việc quán triệt triển khai

Quyết định số 657/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh Kon Tum về phê

duyệt công bố sửa đổi, bổ sung danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ

công trực tuyến.

Nhằm góp phần tạo điều kiện thuận lợi cho các đơn vị, địa phương, các tổ

chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính, tiết kiệm thời gian, chi phí đi lại do

việc gửi hồ sơ và nhận kết quả, đáp ứng yêu cầu cải cách hành chính theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ. Phòng Tư pháp chuyển nội dung Văn bản số 2478/STP-

VP ngày 21/11/2024 của Sở Tư pháp để các đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu nộp hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính thuộc ngành Tư pháp trên

địa bàn huyện biết, thực hiện.

(Có Văn bản và Phụ lục danh mục các dịch vụ công trực tuyến kèm theo).

Phòng Tư pháp báo để các đơn vị, các địa phương, các tổ chức, cá nhân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đ/tải);

- Lưu: TP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2024-12-12T10:36:11+0700

		2024-12-12T13:22:17+0700

		2024-12-12T13:22:17+0700

		2024-12-12T13:22:17+0700

		2024-12-12T13:22:17+0700

		2024-12-12T13:22:17+0700